02
Morsetti per circuito stampato
P.C.B. Terminal Blocks
DEP.02xstampa:Layout 1  11-05-2009  17:11  Pagina 2
amelec
Electronic GmbH
EUROPLUG connettori ad innesto per PCB

bended vertical right
9 = tornito a 90°/90° turned
Come ordinare:
How to order:
DEP.02xstampa:Layout 1  11-05-2009  17:11  Pagina 3
amelec
Electronic GmbH
RCS morsettiere a carrello piani multipli componibili per PCB
RCS Interlocking modules multiple levels PCB rising clamp system t.b.
serie
series
66 = piani multipli sez. 2,5 - 4 mmq
multiple deck 2,5 - 4 sqmm
passo
pitch
A = 5,00
E = 5,08
V000 = Variante costruttiva e/o
num. spec. a richiesta
Customer request/Not std. Items
and/or printing on request
COOO = numerata/printed
V000 = variante progressiva
customer request
versione/assetto
version/mounting position
D = 2 piani 4 mmq/double deck 4 sqmm
T = 3 piani 4 mmq/triple deck 4 sqmm
S = 3 piani 2,5 mmq/triple deck 2,5 sqmm
C = 2 piani 2,5 mmq/double deck 2,5 sqmm
n° poli
n° poles
02 = 2+2
03 = 3+3
RCS morsettiere a carrello componibili per PCB
RCS Interlocking modules PCB rising clamp system t.b.
serie
series
67 = a carrello 2,5 - 4 mmq
rising clamp t.b. 2,5 - 4 sqmm
V000 = Variante costruttiva e/o
num. spec. a richiesta
Customer request/Not std. Items
and/or printing on request
COOO = numerata/printed
V000 = variante progressiva
customer request
n° poli
n° poles
02
03
TELEFONICHE componibili per PCB
Screw Interlocking modules PCB t.b.
serie
series
68 = telefoniche
screw terminal block
versione
version
M = doppio pin/double pin
S = singolo pin/single pin
SCS morsettiere a molla componibili per PCB
SCS Interlocking modules screwless PCB t.b.
serie
series
7 = morsetto a molla
screwless t.b.
azionamento
operating device
T = con tasto/with key
S = senza tasto/without key
versione
version

02
03
Come ordinare:
How to order:
DEP.02xstampa:Layout 1  11-05-2009  17:12  Pagina 4
amelec
Electronic GmbH
69FE...0PS0 69WC...
C US
®
5,08
verticale posteriore/vertical
back 14,5
19,3
2;24
M3
4,5 Lb In.
IP00
PA-UL94 V0
125°C
2,5 30-14
16 12
450 300
IMQ
in corso/pending
7,5
90°
17,5
3
2;16
M3
4,5 Lb In.
IP00
PA-UL94 V0
125°C
2,5 30-14
16 12
750 300
IMQ
in corso/pending C US
®
69FC…0FR0 / 69FC…0PS0
7,5
verticale/vertical
17,5
3
2;16
M3
4,5 Lb In.
IP00
PA-UL94 V0
125°C
2,5 30-14
16 12
750 300
01 Morsetti per circuito stampato
P.C.B. Terminal Blocks
RIFERIMENTI/REFERENCES
Passo/Pitch mm